לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
חיים קנפו ע"י ב"כ עו"ד ערן טל המבקש:

נגד

1. סטניסלב לסנוי ע"י ב"כ עו"ד ענבר פלש - שם טוב
2. קונסטנטין קולובינצב ע"י ב"כ עו"ד גדעון קוסטה 3.

מדינת ישראל ע"י מדור תביעות משטרת תל אביב

המשיבים:

החלטה

בקשה לפי סעיף 4 בתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג - 2003 (להלן: "תקנות העיון"),
הכוללת בקשה למתן אפשרות כניסה לתיק באמצעות מערכת נט המשפט.

רקע

זוכה. ואילו המשיב 2 ניהול הוכחות, 1. תיק זה עניינו עבירת אלימות כנגד המבקש בה הורשע המשיב 1 לאחר
מדובר בבקשה אשר הוגשה על ידי באי כוח המתלונן בתיק, לצרכי תביעה אזרחית.

2.

דעת חוות למעט שהוגשו, הראיות כל

ולשם ניהולו ככל שיוגש.

גם מה המשפט, נט מערכת במסגרת בתיק עיון לאפשר לבקשה להיעתר נורמטיבי מקור כל מצאתי לא
לעיון. מתיר איני אותו הרפואי במסמך אף עיון תאפשר זו שאפשרות

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, בל' סיוון תשפ"ג, 19 יוני 2023, בהעדר הצדדים.